

Årsredovisning
för
Byggutveckling i Väst AB
559267-3270

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Markus Johansson, Styrelseledamot
2025-07-11

Styrelsen för Byggutveckling i Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva byggverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Markus Johansson Förvaltning AB, 559464-9112, med säte i Kungälv.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året blivit uppköpt av Markus Johansson Förvaltning AB, 559464-9112 och därmed har verksamhetens inriktning ändrats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (17 mån)
Nettoomsättning	12 810	31	43	970
Resultat efter finansiella poster	947	-91	-60	579
Soliditet (%)	19,8	78,0	72,1	76,9

Omsättningen har ökat eftersom efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	89 091	-51 198	62 893
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-51 198	51 198	0
Årets resultat			754 191	754 191
Belopp vid årets utgång	25 000	37 893	754 191	817 084

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	37 893
årets vinst	754 191
	792 084
disponeras så att	
i ny räkning överföres	792 084
	792 084

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 809 855	31 372
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 809 855	31 372
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 445 180	0
Övriga externa kostnader		-631 968	-121 485
Personalkostnader	2	-752 805	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 546	0
Summa rörelsekostnader		-11 863 499	-121 485
Rörelseresultat		946 356	-90 113
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		961	576
Räntekostnader och liknande resultatposter		-160	-1 661
Summa finansiella poster		801	-1 085
Resultat efter finansiella poster		947 157	-91 198
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	40 000
Summa bokslutsdispositioner		0	40 000
Resultat före skatt		947 157	-51 198
Skatter			
Skatt på årets resultat		-192 966	0
Årets resultat		754 191	-51 198

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	867 572	0
Summa materiella anläggningstillgångar		867 572	0
Summa anläggningstillgångar		867 572	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 548 671	0
Övriga fordringar		0	20 739
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		900 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		333 895	0
Summa kortfristiga fordringar		2 782 566	20 739
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		472 093	59 877
Summa kassa och bank		472 093	59 877
Summa omsättningstillgångar		3 254 659	80 616
SUMMA TILLGÅNGAR		4 122 231	80 616

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

37 893

89 091

Årets resultat

754 191

-51 198

Summa fritt eget kapital

792 084

37 893

Summa eget kapital

817 084

62 893

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

850

0

Leverantörsskulder

1 086 538

0

Skulder till koncernföretag

900 000

0

Skatteskulder

192 966

0

Övriga skulder

1 054 342

4 223

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

70 451

13 500

Summa kortfristiga skulder

3 305 147

17 723

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 122 231

80 616

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och verktyg	5 år
Bilar	10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	901 118	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	901 118	0
Årets avskrivningar	-33 546	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-33 546	0
Utgående redovisat värde	867 572	0

Kungälv 2025-06-30

Markus Johansson
Markus Johansson